
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

OŠ VJENCESLAVA NOVAKA 

ZAGREB,VILE VELEBITA 15 A 

KLASA: 003-06/18-01-05 

URBROJ: 251-141-18-01 

Zagreb, 20. 3.2018. 

                                                                          Z A P I S N I K  

       14. SJEDNICE ŠKOLSKOG  ODBORA 

                            ODRŽANE  20.3.2018. 

 

Sjednica je započela s radom u 18,00 sati. 

 

NAZOČNI ČLANOVI: Milvia Vuk; Iva Majić; Vlado Matić, Ana Tomaić; Marijan Mihić ;  

Josip Bandur; Mirjana Keleminec  i Žarko Ćorić, ravnatelj   

Predsjednica Školskog odbora gđa Milvia  Vuk, prof. otvara sjednicu te predlaže 

 

DNEVNI RED: 

1. Usvajanje Zapisnika trinaeste  sjednice Školskog odbora 

2.Dopis roditelja 5.a razrednog odjela 

3.Dopis gospođe N. B. 

DOPUNA DNEVNOG REDA: 

4. Suglasnosti  za zasnivanje radnog odnosa najduže do 60 dana za spremačicu 

5.Zapisnik o obavljenom inspekcijskom nadzoru –Inspekcija zaštite od požara 

6.Razno 

 

   Dnevni  red  jednoglasno je usvojen. 



 

Točka 1. 

Školski odbor jednoglasno usvaja Zapisnik trinaeste  sjednice. 

Točka 2. 

Predsjednica   Školskog odbora gđa Milvia Vuk otvorila je raspravu o podnesku koji je svim članovima 

poslan uz poziv za sjednicu.                                                                                 

Nakon provedene rasprave Školski odbor jednoglasno donosi odluku da je zahtjev  roditelja 

za ispravljanjem odluke od 8.3.2018. za izbor učitelja likovne kulture neosnovan. (Očitovanje 

roditeljima 5.a razrednog odjela u privitku zapisnika). 

Točka 3.   

                                                                           

Predsjednica Školskog odbora gđa Milvia Vuk otvorila je raspravu o podnesku koji je svim članovima 

poslan uz poziv za sjednicu. 

Naglasila je da se temeljem članka 29.stavka 2.točke 7.Statuta podnesak može   razmotriti kao 

predstavka građana. 

Nakon  zaključene rasprave Školski odbor jednoglasno donosi odluku da se  gđi N.B. uputi odgovor 

(Odgovor u privitku zapisnika) 

 

Točka 4. 

 

Ravnatelj obavještava da je  pom. kuharica  N. I. na bolovanju  od 12.3.2018. te da je K. T., spremačica 

raspoređena  na radno mjesto pom.kuharice od 16.3.2018. Na zamjenu za spremačicu od 16.3.18. po 

odluci ravnatelja najduže  do 15 dana primljena je S.K. Ravnatelj predlaže Školskom odboru  da se da  

suglasnost za zasnivanje radnog odnosa  sa S. K,spremačicom,  najduže do 60 dana, odnosno do 

povratka  N. I. na rad. 

 Školski odbor donosi 

O D L U K U 

Jednoglasno se daje suglasnost za sklapanje ugovora o radu najduže do 60 dana za spremačicu S. K.  

od 30.3.2018. ukoliko se  N. I. ne vrati  na rad. 

 

 



 

Točka 5. 

 

Ravnatelj obavještava da je  inspektor za zaštitu od požara obavio inspekcijski nadzor 21.veljače 

2018.godine./ZAPISNIK broj:511-19-25/1-1932/1-2018./. 

Za točku  sedam zapisnika ostavljen je vremenski rok od 6 mj. da se postojeće  električne instalacije 

dovedu u ispravno stanje i obave ispitivanja i ishođenje pozitivnog nalaza o obavljenom ispitivanju 

otpora izolacije el. instalacije od ovlaštene pravne osobe. 

 

Točka 6. 

Nije bilo ništa 

Sjednica završena u 19,20 sati. 

ZAPISNIČAR:                                                                      PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Iva Majić                                                                                                Milvia Vuk,prof. 

 

 


